
رئیس پلیس پیشگـــیری تهران بـــزرگ 
با تشریح جزئیات نزاع در »پارک دانشجو« و 
محوطه مجموعه تئــاترشهر از دستگیــری 
4 نفر از عاملان این نزاع خبر داد. سرهنگ 

جلیل موقوفه ای گفت: روزجمعه 2 گـــروه 
از افراد در محوطه پارک دانشجــو باهم 
درگیری کلامی پیدا کردند که دقایقـی بعد 
با بالاگرفتن نزاع کلامی، شکل درگیـری آنان 

نیز به فیزیکی بدل شده و در همین حین این 
افراد از چاقو و... برای درگیری استفاده کردند. 
وی با بیان اینکه بلافاصله ماموران پلیس 
۱۱۰ و کلانتری در محل حاضر شدند، افزود: 

با حضور ماموران این افراد متواری شده و پا 
به فرار گذاشتند که در همان محل یکی از 
این افراد که دچـــار جـــراحــت نیز شده 
بود، دستگیر شد. رئیس پلیـــس پیشگیری 
تهران بزرگ ادامه داد: ساعاتی بعد حدود 3 
نفر دیگر از افراد حاضر در این درگیری نیز 
شناسایی و دستگیر شدند که 2نفر اصلی از 
2 گروه درگیرشده نیز جزو دستگیرشدگان 
هستند. موقوفه ای با بیان اینکه تحقیقات 
برای شناسایی و دستگیری دیگر افراد حاضر 
در این درگیری در حال انجام است، گفت: 3 
نفر از 4 متهم دستگیرشده دچار آسیب دیدگی 
شده بودند که به مراکزدرمانی منتقل شدند اما 
آسیب دیدگی و جراحت آنان سنگین نبود. وی 
درباره دلیل و انگیزه از این نزاع نیز اظهارکرد: 
تحقیقات و بازجویی هایی انجام شده حاکی 
از آن است که اعضای حاضر در این نزاع 2 
گروه بودند که در پارک دانشجو حضور داشته 
و اصطلاحا ادعای گنده لاتی داشتند. این 
افراد با یکدیگر کل کل کرده و درگیری آنان 
بالاگرفته که البته مدت زمان این درگیری 
در حد چند دقیقه بوده و بلافاصله با حضور 
ماموران درگیری خاتمه یافت. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ با تاکید بر اینکه امنیت 
در محدوده پارک دانشجو برقرار است، بیان 
داشت: ماموران پلیس اجازه هیچگونه ناامنی 
یا ایجاد احساس ناامنی برای شهروندان را 

نخواهند داد. 

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری یک کلاهبردار 
حرفه ای که مبلغ 77 میلیارد و 7۰۰ میلیون ریال از 3 شهروند 
شیرازی کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ کاووس 
حبیبی اظهارداشت: یکی از شهروندان به پلیس آگاهی مراجعه 
و اعلام می کند که توسط فردي که خود را دکـــتراي حقوق 
و قاضي مستشار دادگستري و داراي نفوذ در دستگاه قضائي 
معرفی کرده، مورد کلاهبرداری قرار گرفته است که پیگیری 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه 
با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان اداره 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تحقیقات خود را 
آغاز کردند و پس از انجام اقدامات فنی، علمــی و پلیسی یک 

متهم را در این خصوص شناسایی و در یک عملیات ضربتی وی 
را دستگیر کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم پس از 
انتقال به پلیس آگاهی در تحقیقات مقدماتی به کلاهبرداری 
از 3 شهروند به مبلغ 77 میلیارد و 7۰۰ میلیون ریال اعتراف 
کرد. سرهنگ حبیبی بیان داشت: در ادامه تحقیقات مشخص 
شد متهم با عناوین جعلی و با وعده های دروغین از قبیل حل 
پرونده های حقوقی و خرید خودرو مزایده ای با قیمت مناسب 
و با جلب اعتماد این سه شهروند از آنها کلاهبرداری کرده 
است. وی تاکیدکرد: این متهم 34 ساله دارای 3 فقره سابقه 
کلاهبرداری بوده است که پس از تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی روانه زندان شد. رئیس پلیس آگاهی استان 

فارس در پایان از شهروندان خواست: فریب ظاهرآراسته افراد را 
نخورند و مراقب کسانی که با غصب عناوین دستگاه های مختلف 
قصد نزدیک شدن به آنها را دارند باشند و به هرگونه پیشنهاد 
و یا معامله خیلی خوب مشکوک و در صورت مواجهه با چنین 

افرادی سریعا با ۱۱۰ تماس گرفته و موضوع را اطلاع دهند. 

فرمانده انتظامی استان اصفهـــان گفت: اعضای باند 6 نفــره 
غیربومی که در دیگر استان ها اقدام به سرقت مسلحانه می کردند 
دستگیر و 25 میلیارد ریال اموال مسروقه نیز از مالخران این 
پرونده کشف شد. سردار محمدرضا میرحیدری بیان داشت: در 
پی وقوع چندین فقره سرقت از منازل مردم در شهرستان لنجان 
که سارقان با تهدید صاحبان منازل وجه نقد، طلاجات، سکه ها 
و اشیای با ارزش آنها را به سرقت می بردند موضوع به صورت 
ویژه و با حساسیت بالا دردستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 
این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پس از بررسی 
محل های وقوع سرقت و انجام یکسری اقدامات هوشمندانه 
دریافتند که این سرقت ها توسط اعضای یک باند 6 نفره از سارقان 
غیربومی و در حرکت رخ داده که در چندین استان دیگر کشور 
نیز مرتکب سرقت شده و از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی این 

استان ها تحت تعقیب هستند. فرمانده انتظامی استان اصفهان 
خاطرنشان کرد: سرانجام پس از چندین شبانه روز کار پیچیده 
پلیسی؛ کارآگاهان متوجه شدند که سارقان وارد استان شده و 
قصد دارند در نقطه دیگر مجددا مرتکب سرقت شوند که بلافاصله 
طی یک عملیات ضربتی خودروی متهمان در محور مورچه خورت 
شناسایی، متوقف و 3 نفر از اعضای این باند دستگیر شدند. این 
مقام ارشد انتظامی بیان داشت: در ادامــه با اعترافات متهمان 
دستگیرشده سرکرده و 2نفر دیگر از متهمـــان طی عملیاتی 
منسجم و حساب شده با هماهنگی های قضائی در مخفیگاه خود 
واقع در غرب کشور دستگیر شدند. سردار میرحیدری به کشف 
یک قبضه کلت کمری به همراه فشنگ های مربوطه از مخفیگاه 
سرکرده این باند خبر داد و گفت: سارقان در تحقیقات صورت 
گرفته به 38 فقره سرقت از منازل مــردم شهرستان لنجان با 

تهدید سلاح اعتراف و در این رابطه 2 مالخر اموال مسروقه را نیز 
معرفی کردند که بلافاصله این افراد نیز دستگیر و از مخفیگاه 
آنان مجسمه های برنزی، سکه، طلاجات و اشیا تزئینی به ارزش 
25 میلیارد ریال کشف شد. فرمانده انتظامی استان اصفهان با 
بیان اینکه در استعلام های صورت گرفته مشخص شد اعضای 
این باند علاوه بر استان اصفهان در استان های بوشهر، فارس، 
چهارمحال وبختیاری، البرز و کرمانشاه نیز مرتکب سرقت از منازل 
شدند، اظهارداشت: این افراد در هر استانی منازلی را به مدت 
کوتاهی اجاره کرده و پس از شناسایی افراد متمول و تعقیب آنها 
در فرصت مناسب اقدام به سرقت از منازلشان می کردند. سردار 
میرحیدری از طرح ویژه ای به منظور شناسایی و مقابله با مجرمان 

خبر داد و گفت: هوشمندسازی 
ایست و بازرسی ها در محورهای 
استان را با کمک سایر دستگاه ها 
دنبال کردیم و تمامی سارقان 
سابقه دار و مجرمان در حرکت 
حیـــن ورود به استان شناسایی 
و نسبت به برخورد سریع با آنها 
اقدام می شود. انتظامی استان 
همچنین در خصوص اجاره دادن 
منازل به افراد مجرم هشــدار داد 
و افزود: طی هماهنگی هایی که با 
مقامات قضائی استان صـــورت 
گرفته از این پس افرادی که منازل 
خود را در اختیـــار افراد مجرم 
و سارقان قرار دهند نیز به اتهام 
معاونت در جــرم تحت پیگرد 

قانونی قرار خواهند گرفت. 
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کوتــــاه

خبــــر

ماموران پلیس آگاهی یک باند جعل و کلاهبرداری با اسناد 
رسمی را منهدم کردند. مدتی قبل فردی با مرجوعه قضائی به 
پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه و اعلام کرد که 
فردی در ملک پدری اش ساکن شده و مدعی است که اسناد 
این ملک را نیز در اختیار دارد که با انجام تحقیقات مشخص 
شد که این ملک با سند جعلی به فروش رفته است. در ادامه با 
کسب این اطلاعات تیمی از ماموران پلیس آگاهی رسیدگی 
به موضوع را در دستورکار خود قرار داده و متوجه شدند که فرد 
متصرف با پرداخت ۱54میلیاردتومان و در حضور 2 معرف در 
یکی از دفاتر اسناد رسمی حاضر شده و اقدام به خرید این ملک 

کرده و از جعلی بودن آن اطلاع نداشته است. در همین راستا 
نیز تحقیقات برای شناسایی و دستگیری جاعل یا جاعلان در 
دستورکار ماموران قرار گرفت. در بررسی های انجام شده نیز 
صحت اظهارات متصرف مورد تایید قرار گرفته و مشخص شد 
که ساختمان از طریق اسناد رسمی جعلی به خریدار فعلی 
منتقل شده است. در همین راستا ماموران اقدامات خود برای 
شناسایی دو معرف را آغاز کردند که در جریان آن متوجه شدند 
که یکی از این افراد پس از دریافت حق کمیسیون از خریدار 
به یکی از کشورهای همسایه رفته و احتمالا متواری شده 
است. همزمان تحقیقات ادامه پیدا کرد و در شاخه دیگری از 

آن فروشنده پلاک ثبتی نیز مورد شناسایی قرار گرفت و پس 
از هماهنگی با مقام قضائی در مخفیگاهش واقع در خیابان 
دزاشیب دستگیر و به مقر پلیس منتقل شد. این فرد در جریان 
بازجویی ها اعلام کرد که برادرش با سوءاستفاده از هویت وی، 
کلاهبرداری کرده و پس از دریافت وجوه از خریدار از کشور 
متواری شده است. در ادامه یکی دیگر از متهمان این پرونده نیز 
مورد شناسایی قرار گرفته و دستگیر شد. جمع بندی اعترافات 
آنان حاکی از آن است که دو عضو دیگر این باند همچنان 
متواری هستند که تلاش برای دستگیری آنان در حال انجام 
است. مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ با تایید 
این خبر اعلام کرد که 2 متهم دستگیرشده با پرونده متشکله 
روانه زندان شده اند و تحقیقات و پیگیری ها برای کشف زوایای 
پنهان پرونده و دستگیری 2 متهم فراری همچنان ادامه دارد. 

رئیس پلیس فضـــای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
شناسایی و کشف پرونده با موضوع برداشت غیرمجاز اینترنتی 
از حساب شهروندان با ترفنـــد فروش گل های تزئینی خبر 
داد. سرهنگ داود معظمی گــودرزی، اظهارداشت: شخصی 
به پلیس فتا مراجـــعه و مدعی شد بیش از 49۰ میلیون 
ریال به صورت غیرمجاز از حساب بانکی اش برداشت که در 
همین خصوص پرونده اولیه تشکیل شد. این مقام انتظامی 
ادامه داد: شاکی در اظهاراتش عنوان کرد: »با یک سایت 
فروش گل و گیاه تزئینی در فضای مجازی برخورد کردم 
که هم قیمت های مناسبی داشت و همه محصولات بسیار 
زیبایی، وسوسه شدم و جهت خرید یک گیاه از طریق درگاه 
بانکی موجود در داخل سایت اقدام کردم و پس از واردکردن 

اطلاعات حساب بانکی خود با تراکنش ناموفق مواجه شدم و 
پس از لحظاتی تمام موجودی حساب بانکی ام خالی شد.« 
وی افزود: این موضوع در دستور کار قرار گرفت و کارشناسان 
پلیس فتا با بهره گیری از روش های علمی موفق به شناسایی 
مجرم شده و متوجه شدند سارق با ایجاد یک سایت جعلی 
فروش گل و گیاه تزئینی و ایجاد درگاه جعلی بانکی اقدام به 
سرقت اطلاعات حساب بانکی مراجعه کنندگان می کند. این 
مقام مسئول خاطرنشان کرد: پس از محرزشدن هویت مجرم 
برای پلیس و تشریفات قضائی متهم در محل اختفای خود در 
یکی از مناطق غربی تهران بزرگ دستگیر و به همراه تجهیزات 
الکترونیکی به پلیس فتا منتقل شد. سرهنگ گـــودرزی 
بیان داشت: این شیاد اینترنتی پس از حضور در پلـیس فتا 

پایتخت و روبه روشدن با مدارک و مستندات انکارناپذیر 
پلیس لب به اعتراف گشود و اظهارداشت با راه اندازی یک 
سایت فروش گل و گیاه تزئینی و استفاده از تصاویر جذاب 
موجود در اینترنت از بیش از 24 نفر از شهروندان با ارزش 
ریالی حدود هشت میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است. 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: فریب 
تبلیغات اغواکننده فضای مجازی را نخورند و آگاه باشند 
ارزانی بی دلیل می تواند یکی از ترفندهای مجرمان اینترنتی 
باشد، چنانچه اقدام به خرید اینترنتی می کنند حتما از هویت 
فروشگاه و گردانندگان آن اطمینان حاصل کرده و در هنگام 
ورود اطلاعات کارت و حساب بانکی، ملاحظات امنیتی لازم 
را رعایت کنند، همچنین هموطنان در صورت مشاهده موارد 
مشابه و مشکوک می توانند موضوع را از طریق نشانی پلیس 
فتا به آدرس www.cyberpolice.ir با کارشناسان ما در 

میان بگذارند. 

فروش ملک ۱۵۴ میلیارد تومانی با سند جعلی 

دستگیری گل فروش اینترنتی کلاهبردار 

کشف 30 فقره سرقت
سرکلانتر چهـــارم پلیس پیشگیــری از 
دستگیری یک سارق حرفه ای لوازم خــودرو 
و کشف 3۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ 
اردشیر نادری اظهارداشت: تیم عملیــات 
کلانتری جوادیه تهرانپارس، یکی از سارقان 
حرفه ای لوازم خودرو را که با یکدستگــاه 
خــودروی سواری سرقتی در حال تـــردد 
بود، مشاهده و بلافاصله دستور توقف خودرو 
را اعــلام کردند. وی با بیان اینکه خودروی 
متهم پس از مدتی تعقیــب و گریز پلیسـی 
متوقف و راننده آن دستگیر شد، افزود: با 
دستگیری متهم و بازرسی از داخل خــودرو 
تعدادی تجهیزات از قبیل ۱5 عدد باند، 2 
عدد آمپلی، 6 دستگاه باطری و تعدادی کیف 
شخصی با مدارک شناسایی مختلــف کشف 
شد. سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران 
تصریح کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری به 
3۰ فقره سرقت پس از رهایی از زندان اعتراف 
و اظهارداشت، با سرقت خودروی سواری به 
سرقت تجهیزات خودروها می پرداخته است. 

برخورد قطار با وانت 
مدیـــر بحران شهرستان ورامین گفت: 
برخورد قطار با یکدستگاه خودروی وانت 
در شهرستان ورامین یک کشته و 5 مصدوم 
برجای گذاشت. علیرضا ابراهیمی خاطرنشان 
کرد: عوامل امدادی شهرستان ورامین با 
اطلاع از وقوع حادثه برخورد قطار با یکدستگاه 
وانت بار در تقاطع موسوم به باغ خواص سریعا 
به محل اعزام و نسبت به ایمن سازی منطقه 
اقدام کردند. وی افزود: در این حادثه 6 نفر 
به شدت مصدوم و توسط عوامل اورژانس 
به بیمارستان منتقل شدند، یک دختر بچه 
۱۰ ساله به دلیل شدت جراحات وارده در 

بیمارستان جان خود را از دست داد. 

حمل تریاک در پوشش »گز«
فرمانده انتظامــی استان لرستان، از کشف 
266 کیلوگرم تریــاک در پوشش حمل گز در 
شهرستان بروجرد خبر داد. سرداریحیی الهی، 
اظهارداشت: در راستای طرح مبارزه با تهیه و 
توزیع کنندگان موادافیونی، ماموران مبارزه با 
موادمخدر این استان در پی اشراف اطلاعاتی 
مبنــی بر اینکه یک سوداگر مرگ با وانت 
پرایــد در پوشش بار گز، قصد انتقال مقادیری 
موادمخدر از استان های همجوار به استان های 
غربی کشور را دارد، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران کلانتری ۱5 بروجرد با انجام 
اقدامات اطلاعاتي خودروی موردنظر را در این 
شهرستان شناسایی و طی عملیاتی ضربتی 
آن را توقیف کردند. فرمانده انتظامی لرستان 
خاطرنشان کرد: ماموران با دستگیری یک نفر 
در این رابطه، در بازرسي از این خودرو 266 
کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک که به طرز 
ماهرانه ای در بسته های گز جاسازی شده بود را 
کشف کردند. سردارالهی در پایان، با هشدار به 
سوداگران مرگ که پلیس هیچگونه مماشاتی 
با آنان نخواهد داشت، به شهروندان توصیه 
کرد، در صورت اطلاع از فعالیت قاچاقچیان 
موادمخدر بلافاصله پلیس را از طریق سامانه 

۱۱۰ در جریان قرار دهند. 

کشف 25 کیلو شیشه 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران از 
کشف 25 کیلوگرم موادمخدر از نوع شیشه، طی 
یک عملیات منسجم پلیسی و توقیف 3 دستگاه 
خودرو خبرداد. سرهنگ عبدالوهاب حسنوند 
اظهارداشت: ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه 
با موادمخدر با گسترش چتر اطلاعاتی و رصد 
عناصر اصلی قاچاقچیان، از دپوی یک محموله 
سنگین موادمخدر در منزلی در غرب تهران مطلع 
و پیگیری موضوع را به صورت ویژه در دستور کار 
قرار دادند. وی افزود: ماموران با گشت زنی های 
نامحسوس و تحت نظر قراردادن قاچاقچیان، 
محل دپوی موادمخدر را شناسایی و با هماهنگی 
مراجع قضــائی با تشکیل چند تیم عملیاتی به 
محل موردنظر اعزام شدند. رئیس پلیس مبارزه با 
موادمخدر تهران گفت: ماموران با هوشیاری کامل 
پس از شناسایی و محاصره منزل موفق شدند در 
یک عملیات غافلگیرانه و منسجم در بازرسی از 
این محل، 25 کیلوگرم موادمخدر از نوع شیشه 
را کشف کنند. سرهنگ حسنوند با بیان اینکه 
در این رابطه 3 متهم دستگیر شدند، ادامه داد: 
سوداگران پس از تکمیل تحقیــقات پلیسی به 

دادسرا معرفی شدند. 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ اعلام کرد

جزئیات نزاع در »پارک دانشجو« 

کلاهبرداری میلیاردی از 3 شهروند 

کشف 2۵ میلیارد ریال اموال مسروقـه

ساخت اینستاگرام با انگیزه انتقام جویی
رئیس پلیس فتا استان همدان از دستگیری فردی خبر داد 
که در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به هتک حیثیت خانمی 
جوان کرده بود. سرهنگ فیروز سرخوش نهاد اظهارداشت: 
خانمی جـــوان به پلیس فتا شهرستان ملایر مراجعه و با 
ارائه شکایت و مستندات خود اعلام نمود صفحه اي جعلي با 
عکس های شخصی و خانوادگی برای وی در شبکه اجتماعي 
اینستاگرام ساخته شده و باعث مزاحمت و هتک حیثیت 
او شده است که با توجه حساسیت موضوع رسیدگی به این 
پرونده به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس فتا قرار 
گرفت. وی افزود: با بررسي هاي تخصصي و فنی انجام شده 
و راهنمایی شاکی، هویت متهم مورد شناسایی قرار گرفت 
و محل سکونت وي مشخص که در ادامه با اخذ مجوز مقام 
قضائي و اعزام تیمي از ماموران پلیس فتا، متهم دستگیر و 
تجهیزات رایانه ای وی جمع آوری جهت تحقیقات تکمیلی 
به این پلیس منتقل شد. سرهنگ سرخوش نهاد بیان کرد: 
پس از بررسی فنی گوشی تلفن همراه متهم، کلیه مستندات 
استخراج و متهم با مشاهده مستندات و شواهد انکارناپذیر لب 
به اعتراف گشود و به بزه ارتکابي اعتراف کرد و گفت: »با انگیزه 
شخصی و با قصد انتقام جویی، تصاویر شاکیه را از روي استوری 
که خود منتشر کرده بود کپي کرده و صفحه اي بانام وي ایجاد 
کردم.« این مقام مسئول به کاربران توصیه کرد: به صورت 
روزانه شاهد این هستیم که برخی از افراد در فضای مجازی و 
به خصوص شبکه های اجتماعی برای کاربران مزاحمت ایجاد 
کرده و اقدام به توهین، افترا و فحاشی می کنند و اگر کاربران 
در فضای مجازی حریم خصوصی را رعایت نکنند و هرگونه 
اطلاعاتی از زندگی شخصی خود در اختیار دیگران بگذارند، 
احتمال اینکه در معرض مزاحمت های اینترنتی قرار بگیرند، 
وجود خواهد داشت. این مقام انتظامي گفت: سوءاستفاده از فیلم 
و عکس های خصوصی در شبکه هاي اجتماعي یکي از شایع ترین 
جرائم حوزه فضاي مجازي است. لذا هرگونه مزاحمت و انتشار 
تصاویر خصوصی و خانوادگی افراد در فضای سایبری برابر 
ماده ۱7 قانون جرائم رایانه ای جرم محسوب شده و قانون گذار 
برای آن مجازات تعیین کرده است. رئیس پلیس فتا استان 
 همدان خاطرنشان کرد : سایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی 
www.cyberpolice.ir آماده دریافت گزارش های مردمی 
بوده و همچنین کاربران گرامی می توانند آخرین اخبار حوادث 

و رویدادهای سایبری را از این سایت دریافت کنند. 

محموله لوازم خانگی قاچاق کشف شد 
فرمانده انتظامی استان هرمـــزگان از کشف 6 هزارو 58۰ 
دستگاه انواع لوازم خانگی از یک انبار کالای قاچاق در این 
شهرستان به ارزش 3۰ میلیــارد ریال خبر داد. سردارغلامرضا 
جعفری، اظهار داشت: در اجراي طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی شهرستان قشم در راستای مقابله 
با قاچاق کالا و ارز حین گشت زنی در یکی از محلات این شهرستان 
یک انبار دپوی کالای قاچاق را شناسایی و پیگیری موضوع را در 
دستور کار قرار دادند. وی افزود: ماموران با هماهنگی مقام قضائی 
به محل اعزام و در بازرسي از انبار مورد نظر 6 هزارو 58۰ دستگاه 
انواع لوازم خانگی قاچاق کشف و ضبط کردند. این مقام انتظامی 
ارزش این محموله قاچاق کشف شده را بنا به نظر کارشناسان 
اقتصادی 3۰ میلیاردریال عنوان کرده و تصریح داشت: اقدامات 
پلیس برای شناسایی و دستگیری متهمان این پرونده ادامه دارد. 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان با اشاره به تلاش مستمر پلیس 
در برخورد با قاچاقچیان کالا و مخلان نظم اقتصادی کشور، از 
عموم شهروندان خواست در صورت اطلاع از هرگونه قاچاق کالا 
در سطح خرد و کلان توسط قاچاقچیان، مراتب را از طریق تلفن 

۱۱۰ به اطلاع پلیس اطلاع دهند. 

»اجاره باغ  لاکچری« ترفندی برای کلاهبرداری
رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی از دستگیری فردی 
خبر داد که با درج آگهی های دروغین و دریافت بیعانه از 
شهروندان در سایت های خریدوفروش اقدام به کلاهبرداری 
می کرد. سرهنگ جـــواد جهانشیـــری، اظهارداشت: با 
مراجعه چند تن از شهروندان به پلیس فتا استان مبنی بر 
فعالیت در سایت های واسطه گر اینتــرنتی و به دنبال آن از 
دست دادن مقادیری وجه در قالــب بیعانـــه در خصوص 
اجاره باغ با ارائه شکوائیه اي رسیدگی به موضوع را خواستار 
شدند. سرهنگ جهانشیری ادامه داد: در راستای رسیدگی به 
موضوع کلاهبرداری و احقاق حق شهروندان بزه دیده، بلافاصله 
کارشناسان پلیس فتا رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود 
قرار دادند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در بررسی های اولیه 
صورت گرفته پیرامون موضوع مشخص شد که شاکیان برای 
رزرو باغ ویلا به سایت دیوار مراجعه و مبالغی جهت بیعانه و 
رزرو باغ به حساب اعلام شده واریز می کنند و پس از واریز 
مبلغی تحت عنوان بیعانه به شماره حساب اعلام شده، فروشنده 
دیگر پاسخگو تماس نبوده است. رئیس پلیس فتا استان 
خراسان رضوی بیان داشت: با اقدامات تخصصی و فنی انجام 
شده توسط کارشناسان این پلیس و استخراج مستندات لازم و 
ادله دیجیتال، فرد کلاهبردار شناسایی و پس از هماهنگی با مقام 
قضائی، متهم دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. سرهنگ جواد 
جهانشیری بیان داشت: در تحقیقات به عمل آمده متهم ضمن 
اقرار به جرم خود با بیان اینکه با بارگذاری تصویری از باغات و 
داخل ویلاهایی که از اینترنت و فضای مجازی به دست آورده و 
اجاره با قیمت بسیارمناسب، اقدام به فریب کاربران فضای مجازی 
کرده و پس از جلب اعتماد قربانیان به بهانه رزرو باغ ویلا مبالغی از 
آنان دریافت کرده و در نهایت پس از دریافت وجه به صورت بیعانه 
دیگر پاسخگو نبوده است که در این خصوص پرونده تکمیل و 
متهم جهت سیر مراحل قضائی به دادسرا اعزام شد. وی تصریح 
کرد: پلیس فتا به صورت شبانه روزی در حال پایش فضای مجازی 
است وهرگونه فعالیت مجرمانه ای از چشم تیزبین پلیس دور 
نخواهد ماند. در همین رابطه شهروندان عزیز نیز می توانند 
به عنوان همیارپلیس موارد مجرمانه و نقض قانون را از طریق 
مرکز فوریت های سایبری با شماره تماس ۰9638۰ و یا از طریق 
سایت پلیس فتا به نشانیwww.cyberpolice.ir  بخش 
گزارشات مردمی با ما در میان بگذارند. سرهنگ جهانشیری به 
عموم مردم توصیه کرد: همشهریان قبل از رویت کالا و خدمات 
از پرداخت هرگونه وجهی در قالب بیعانه خودداری نمایند و 
معاملات خود را به صورت حضوری و پس از کسب اطمینان از 

اصالت آن انجام دهند. 


